
1 
 

Plán akcí – Září 2014 

KURZ KOMUNIKACE 
 

Skupinový kurz komunikačních dovedností, které nám pomáhají prosadit se v 
každodenním životě, ale přitom respektovat práva druhých. 

GRILOVÁNÍ SELÁTKA S KŘIŽOVATKOU 
 

Tradiční setkání a posezení u dobrého jídla, hudby a pití na hřišti v Jesničánkách 
v Raisově ulici 226. Sníst a vypít můžete, co hrdlo ráčí. „Prasečí slosovačka“. 
Cena na osobu - 200Kč, držitel průkazu ZTP/P s doprovodem - 300Kč za oba. 

RUSKÉ KUŽELKY 
 

Přijďte si vyzkoušet ruský kuželník ven před naše centrum, shazování do plných, 
s dorážkami nebo řady. Náhradní termín z minulého měsíce. 
Získejte za výhru zápis na našem poháru a tak i možnost ho celý vyhrát. 

VYCHÁZKA Z KUNĚTICKÉ HORY 
 

Vycházka z Kunětické hory po cyklostezce do Pardubic.  
Odjezd od bezbariérového domu v Rokycanově ulici v 10:45. 

PÉTANQUE 
 

Sportovní odpoledne v Bubeníkových sadech. Vycházíme ve 13:00 od našeho 
centra. V případě špatného počasí se bude konat boccia v prostorách centra. 
Získejte za výhru zápis na našem poháru a tak i možnost ho celý vyhrát. 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – A JE TO V PYTLI 
 

K dispozici jsou dva páry vstupenek, pro držitele ZTP a doprovod.  
 
Cena 50Kč za pár. 

SPOLEČENSKÁ HRA - PENÍZE 
 

Hraní společenské hry, která je zaměřená na nakupování a prodej akcií, vyhraje 
ten, kdo během dvou hodin stihne nashromáždit nejvíce peněz. 

KURZ KOMUNIKACE 
 

Skupinový kurz komunikačních dovedností, které nám pomáhají prosadit se v 
každodenním životě, ale přitom respektovat práva druhých. 



2 
 

HIPOTERAPIE 
 

Jízda a cvičení na koni v areálu Apolenka, vychází se po dvojicích ve 14:30 a 
15:00. Pro zájemce je možnost dopravy ve 14:00 od našeho centra. Cena 50Kč. 

PREZENTACE FIRMY ORTOSERVIS 
 

Novinky z oblasti kompenzačních pomůcek. 
 
Na tuto akci je nutné se nahlásit do 11.9. 

SOLNÁ JESKYNĚ 
 

Návštěva solné jeskyně na náměstí Legií. Máme zamluvenu celou jeskyni, sraz 
je ve 13:30 v našem centru nebo v 13:45 před jeskyní. 
Vstupné 80Kč za 45 min. 

HIPOTERAPIE 
 

Jízda a cvičení na koni v areálu Apolenka, vychází se po dvojicích ve 14:30 a 
15:00. Pro zájemce je možnost dopravy ve 14:00 od našeho centra. Cena 50Kč. 

ZAZIMUJ TO, PAVLE! 
 

Poslední letošní venkovní posezení a grilování před naším centrem. K dispozici 
budou steaky, klobásy, pivo a pití za nákupní ceny.  
V případě špatného počasí se akce ruší. Je nutné se nahlásit do 22.9.  

RUSKÉ KUŽELKY 
 

Přijďte si vyzkoušet ruský kuželník ven před naše centrum, shazování do plných, 
s dorážkami nebo řady.  
Získejte za výhru zápis na našem poháru a tak i možnost ho celý vyhrát. 

HIPOTERAPIE 
 

Jízda a cvičení na koni v areálu Apolenka, vychází se po dvojicích ve 14:30 a 
15:00. Pro zájemce je možnost dopravy ve 14:00 od našeho centra. Cena 50Kč. 

 
Na veškeré akce se prosím hlaste předem na e-mail: 
rehak@krizovatka-hc.cz nebo na tel.: 774 467 757.  

Děkujeme a těšíme se na Vaši účast.  

 

 

 


